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Datos Generales

Nombre: ELSA NYDIA HERNANDEZ RIOS

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 22 afios

Nombramientos

Vigente: TECNICO ACADEMICO TITULAR A TC Definitivo
Instituto de Neurobiologia en Querétaro, Querétaro
Desde 16-12-2015
Desde 16-12-2015PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
ESCUELA NACIONAL DE ESTUDIOS SUPERIORES, UNIDAD JURIQUILLA, QRTO.
Desde 16-05-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE D 2018 - 2024
PRIDE C 2010 - 2018
PRIDE B - 2010
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ELSA NYDIA HERNANDEZ RIOS
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1 (50.00%)
- Scopus : 1 (50.00%)

1 Dietary supplementation with molecular A. Moreno Vega L. Vega Riveroll EUROPEAN 2013
iodine may revert MARIA GUADALUPE DELGADO etal. JOURNAL OF
epithelial-mesenchymal transition in CANCER
human breast cancer

2  Theinfluence of glass in the color of red  ELSA MINERVA ARROYO LEMUS JOSE  Materials 2012
lakes layers in oil painting: A case study  LUIS RUVALCABA SIL SANDRA ZETINA Research
in a pictorial series attributed to Murillo  OCANA et al. Society
located in Guadalajara, Mexico Symposium

Proceedings
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

ELSA NYDIA HERNANDEZ RIOS
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ELSA NYDIA HERNANDEZ RIOS
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

ELSA NYDIA HERNANDEZ RIOS
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DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 1 (100.00%)

1 Licenciatura ESTANCIA DE INVESTIGACION VI ESCUELA NACIONAL DE 12 2022-1
ESTUDIOS SUPERIORES,
UNIDAD JURIQUILLA, QRTO.
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ELSA NYDIA HERNANDEZ RIOS
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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